17 Amen dico vobis: Quicumque non acce-  
perit regnum Dei sicut puer, non intrabit in  
illud.

18 d Et interrogavit eum quidam princeps, di-  
cens: Magister bone, quid faciens vitam aeternam  
possideo?

19 Dixit autem ei Iesus: Quid me dicis bonum?  
nemo bonus nisi solus Deus.

e Exod. 20.13. 20 Mandata nosti: e Non occides: Non moe-  
cheris: Non furtum facies: Non falsum testimonium  
dices: Honora patrem tuum & matrem.

21 Qui ait: Haec omnia custodivi a juventute  
mea.

22 Quo auditio, Iesus ait ei: Adhuc unum tibi  
deest: omnia quaecumque habes vende, & da paupe-  
ribus, & habebis thefanum in caelo: & veni,  
sequere me.

23 His ille auditis, contristatus est: quia dives  
erat valde.

24 Videns autem Iesus illum tristem factum , dixit : Quam difficile , qui pecunias habent , in regnum Dei intrabunt.

25 Facilius est enim camelum per foramen acus transire , quam divitem intrare in regnum Dei .

26 Et dixerunt qui audiebant : Et quis potest salvus fieri :

27 Ait illis : Quae impossibilia sunt apud homines , possibilia sunt apud Deum .

28 Ait autem Petrus : Ecce nos dimisimus omnia , & secuti sumus te .

29 Qui dixit eis : Amen dico vobis , nemo est , qui reliquit domum , aut parentes , aut fratres , aut uxorem , aut filios , propter regnum Dei ,

30 Et non recipiat multo plura in hoc tempore , & in seculo venturo vitam aeternam .

31 f Assumpit autem Iesus duodecim , & ait il- f Matt. lis : Ecce ascendimus Ierosolymam , & consumma- 20.17. buntur omnia , quae scripta sunt per Prophetas de Fi- Mar. 19. lio hominis .

32 Tradetur enim Gentibus , & illudetur , & flagellabitur , & conspuetur : 32.

33 Et postquam flagellaverint , occident eum , & tertia die resurget .

34 Et ipsi nihil horum intellexerunt , & erat verbum istud absconditum ab eis , & non intelligebant quae dicebantur .

35 g Factum est autem cum appropinquaret Ie- g Matt. xicho , cæcus quidam sedebat secus viam , mendi- 20.29. cans . Mar. 10.

36 Et cum andiret turbam prætereuntem , interrogabat quid hoc esset . 45.

37 Dixerunt autem ei , quod Iesus Nazarenus transiret .

38 Et clamavit , dicens : Iesu fili David misere- re mei .

39 Et qui præibant , increpabant eum ut taceret , Ipse vero multo magis clamabat : Fili David misere- re mei .

40 Stans autem Iesus jussit illum adduci ad se . Et cum appropinquasset , interrogavit illum ,

41 Dicens : Quid tibi vis faciam ? At ille dixit : Domine ut videam .

42 Et Iesus dixit illi : Respice , fides tua te salvum fecit .

43 Et confestim vidit , & sequebatur illum ma- guificans Deum . Et omnis plebs ut vidit , dedit lau- dem Deo .